DIPARTIMENTO DI $CIENZE CHIMICHE

GUARAGNA Annalisa

annalisa.guaragna@unina.it

D'Amora Angela

angela.damora@unina.it

Evidente Antonio

antonio.evidente@unina.it

Guaragna Annalisa

annalisa.guaragna®@unina.it

Mariniello Loredana

loredana.mariniello@unina.it

Marzocchella Antonio -
Dipartimento di
Ingegneria Chimica, dei
Materiali e della
Produzione Industriale

marzocch@unina.it

Montagnaro Fabio

fabio.montagnaro@unina.it

Pedatella Silvana

pedatell@unina.it

Russo Vincenzo

vincenzo.russo@unina.it

Talarico Giovanni

giovanni.talarico@unina.it

Tesser Riccardo

riccardo.tesser@unina.it

Tutino Luisa

marialuisa.tutino@unina.it






